
UCHWAŁA NR XXVI/150/2016
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turobin na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Turobin Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/76/2015 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, zmienionej uchwałą Nr XVI/79/2016 Rady Gminy Turobin z dnia 27 stycznia 2016 r, 
ze zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody o kwotę 402.891,00 zł, oraz zmniejsza się dochody o kwotę 84.348,00 zł, po 
dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 23.365.303,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 1.023.147,00 zł, oraz zmniejsza się wydatki o  kwotę 704.604,00 zł, po 
dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 22.920.303,97 z ł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Zwiększa się i zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7.000,00 zł, oraz zwiększa się i zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 2.000,00 zł, wyodrębnionego rachunku, po dokonaniu zmian plan dochodów oraz 
wydatków nimi finansowanych wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r, o systemie oświaty nie zmieni się i będzie 
wynosił 180.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 529



 

Rodzaj 
zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 4 606,40 0,00 0,00 4 606,40 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj 
zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600     Transport i łączność 210 000,00 -20 000,00 0,00 190 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 

750     Administracja publiczna 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/150/2016

Rady Gminy Turobin

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 529



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 424 402,00 -60 000,00 0,00 3 364 402,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

414 900,00 -60 000,00 0,00 354 900,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 -60 000,00 0,00 340 000,00 

 

758     Różne rozliczenia 10 450 122,94 0,00 34 536,00 10 484 658,94 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 856 208,00 0,00 34 536,00 5 890 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 529



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 856 208,00 0,00 34 536,00 5 890 744,00 

 

bieżące razem: 16 014 499,94 -80 000,00 40 536,00 
15 975 
035,94 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

600     Transport i łączność 355 584,00 -4 348,00 0,00 351 236,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 355 584,00 -4 348,00 0,00 351 236,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

355 584,00 -4 348,00 0,00 351 236,00 

 

majątkowe razem: 570 584,00 -4 348,00 0,00 566 236,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 529



 

Rodzaj 
zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852     Pomoc społeczna 5 542 279,00 0,00 362 355,00 5 904 634,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85211   Świadczenie wychowawcze 2 799 855,00 0,00 162 755,00 2 962 610,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 799 855,00 0,00 162 755,00 2 962 610,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 720 400,00 0,00 199 600,00 2 920 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 720 400,00 0,00 199 600,00 2 920 000,00 

 

bieżące razem: 6 457 070,63 0,00 362 355,00 
6 819 

425,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 529



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 23 046 760,97 -84 348,00 402 891,00 
23 365 
303,97 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 529



 

Wydatki                                   

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 299200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 

   60013 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

258606,4 8606,4 4606,4 4000 606,4 4000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 307806,4 57806,4 53806,4 4000 49806,4 4000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/150/2016

Rady Gminy Turobin

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 529



 400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed 
zmianą 

425800 425800 423800 198600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 400800 400800 398800 173600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  40002 Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

425800 425800 423800 198600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 400800 400800 398800 173600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

156000 156000 156000 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 136000 136000 136000 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2230359,94 1262090,94 1262090,94 35096 1226994,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 
 

zmniejszenie -108300 -108300 -108300 0 -108300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2122059,94 1153790,94 1153790,94 35096 1118694,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 

   60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1980049,94 1011780,94 1011780,94 29500 982280,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 
 

zmniejszenie -108300 -108300 -108300 0 -108300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1871749,94 903480,94 903480,94 29500 873980,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 

     4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

684387 684387 684387 0 684387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 654387 654387 654387 0 654387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

151893,94 151893,94 151893,94 0 151893,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -78300 -78300 -78300 0 -78300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 73593,94 73593,94 73593,94 0 73593,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

199500 199500 199500 0 199500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 21200 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 210700 210700 210700 0 210700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

199500 199500 199500 0 199500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 21200 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 210700 210700 210700 0 210700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 529



     4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

182000 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 21200 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 203200 203200 203200 0 203200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4530 

Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2045954 2045954 1956954 1562704 394250 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -114470 -114470 -114470 -112750 -1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 19720 19720 19720 7000 12720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1951204 1951204 1862204 1456954 405250 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

 

   75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

95000 95000 8000 1750 6250 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1750 -1750 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 93250 93250 6250 0 6250 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1750 -1750 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1855954 1855954 1853954 1499454 354500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -112020 -112020 -112020 -111000 -1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 12020 12020 12020 0 12020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1755954 1755954 1753954 1388454 365500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

1179000 1179000 1179000 1179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -86000 -86000 -86000 -86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1093000 1093000 1093000 1093000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 185000 185000 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 529



     4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

143000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 153000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1020 -1020 -1020 0 -1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 13980 13980 13980 0 13980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 31020 31020 31020 0 31020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

70000 70000 70000 61500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 7700 7700 7700 7000 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 77000 77000 77000 68500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

przed 
zmianą 

50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4610 

Koszty 

postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed 
zmianą 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

385403 385403 372403 81000 291403 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -2500 0 -2500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 385403 385403 372903 81000 291903 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

 

   75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

337403 337403 324403 81000 243403 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -2500 0 -2500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 337403 337403 324903 81000 243903 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 529



     3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

51399 51399 51399 0 51399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 48899 48899 48899 0 48899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 757   Obsługa długu publicznego 

przed 
zmianą 

263000 263000 0 0 0 0 0 0 0 263000 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -74000 -74000 0 0 0 0 0 0 0 -74000 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 189000 189000 0 0 0 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 

 

   75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

263000 263000 0 0 0 0 0 0 0 263000 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -74000 -74000 0 0 0 0 0 0 0 -74000 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 189000 189000 0 0 0 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 

 

     8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 

wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed 
zmianą 

263000 263000 0 0 0 0 0 0 0 263000 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -74000 -74000 0 0 0 0 0 0 0 -74000 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 189000 189000 0 0 0 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 

 

 801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

7092480 6959480 6681480 5509000 1172480 0 278000 0 0 0 133000 133000 0 0 

 
 

zmniejszenie -202411 -202411 -190411 -111000 -79411 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 534215 534215 530715 488500 42215 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 7424284 7291284 7021784 5886500 1135284 0 269500 0 0 0 133000 133000 0 0 

 

   80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2896018 2763018 2649018 2287000 362018 0 114000 0 0 0 133000 133000 0 0 

 
 

zmniejszenie -14500 -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 229932 229932 226932 209000 17932 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3111450 2978450 2861450 2496000 365450 0 117000 0 0 0 133000 133000 0 0 

 

     3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

114000 114000 0 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 117000 117000 0 0 0 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1839000 1839000 1839000 1839000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 79000 79000 79000 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1918000 1918000 1918000 1918000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 529



     4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 166000 166000 166000 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

304000 304000 304000 304000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 365000 365000 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

117538 117538 117538 0 117538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 130438 130438 130438 0 130438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed 
zmianą 

13480 13480 13480 0 13480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 9480 9480 9480 0 9480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 0 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 2032 2032 2032 0 2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 107032 107032 107032 0 107032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 529



     4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

137000 137000 130000 95000 35000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -7811 -7811 -7811 0 -7811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 140689 140689 133689 106500 27189 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -811 -811 -811 0 -811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5189 5189 5189 0 5189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

402000 402000 387000 323000 64000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -31000 -31000 -30000 -23000 -7000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1535 1535 1535 0 1535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 372535 372535 358535 300000 58535 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

225000 225000 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 219000 219000 219000 219000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 529



     4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1535 1535 1535 0 1535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 13535 13535 13535 0 13535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1284234 1284234 1224234 1040234 184000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 158000 158000 158000 153000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1433834 1433834 1373834 1193234 180600 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

872000 872000 872000 872000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 922000 922000 922000 922000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 529



     4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 77000 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

140234 140234 140234 140234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 172234 172234 172234 172234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed 
zmianą 

113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 529



   80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

454000 454000 453000 410000 43000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -75700 -75700 -75200 -67000 -8200 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 382300 382300 381800 343000 38800 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

315000 315000 315000 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 265000 265000 265000 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

62000 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 529



     4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80120 Licea ogólnokształcące 

przed 
zmianą 

791000 791000 756000 582000 174000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -19800 -19800 -14800 -8000 -6800 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 52500 52500 52500 48500 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 823700 823700 793700 622500 171200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

455000 455000 455000 455000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 491000 491000 491000 491000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 12500 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 87500 87500 87500 87500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 529



     4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80130 Szkoły zawodowe 

przed 
zmianą 

321000 321000 306000 268000 38000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 -800 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 51006 51006 50506 49000 1506 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 368406 368406 352906 316200 36706 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

217000 217000 217000 217000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 242500 242500 242500 242500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 46500 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  
 
 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 529



 

 
 
 
 
 
 
 

zwiększenie 1506 1506 1506 0 1506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 12506 12506 12506 0 12506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -9400 -9400 -9400 0 -9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed 
zmianą 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

97000 97000 96000 93000 3000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10700 -10700 -10200 -10200 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 86300 86300 85800 82800 3000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 529



 
  
 
 
 
 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed 
zmianą 

499228 499228 477228 410766 66462 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -17500 -17500 -16500 -2000 -14500 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 499228 499228 478228 426266 51962 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  

     3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

22000 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

322000 322000 322000 322000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 335000 335000 335000 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

60766 60766 60766 60766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 65266 65266 65266 65266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

30462 30462 30462 0 30462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 22962 22962 22962 0 22962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed 
zmianą 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  
 
 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 529



 

 
 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

84000 84000 76000 0 76000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1242 1242 1242 0 1242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 81242 81242 77242 0 77242 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1242 1242 1242 0 1242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 77242 77242 77242 0 77242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

88000 88000 88000 46500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 88000 88000 88000 46500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

75000 75000 75000 46500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 75000 75000 75000 46500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 529



 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1352870 1352870 822899 545024 277875 0 529971 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -86675 -86675 -66675 -60005 -6670 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 12045 12045 10045 0 10045 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1278240 1278240 766269 485019 281250 0 511971 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85202 Domy pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

195000 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 9748 9748 9748 0 9748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 204748 204748 204748 0 204748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

195000 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 9748 9748 9748 0 9748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 204748 204748 204748 0 204748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85204 Rodziny zastępcze 

przed 
zmianą 

13080 13080 13080 0 13080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 13377 13377 13377 0 13377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

13080 13080 13080 0 13080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 13377 13377 13377 0 13377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85206 Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

129475 129475 129475 123034 6441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -38795 -38795 -38795 -38625 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 90680 90680 90680 84409 6271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

97290 97290 97290 97290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -31990 -31990 -31990 -31990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 65300 65300 65300 65300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

17970 17970 17970 17970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5790 -5790 -5790 -5790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 12180 12180 12180 12180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

2524 2524 2524 2524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -845 -845 -845 -845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1679 1679 1679 1679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 529



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

63300 63300 43300 43300 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 65300 65300 43300 43300 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 22000 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed 
zmianą 

182000 182000 0 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 172000 172000 0 0 0 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

182000 182000 0 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 172000 172000 0 0 0 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

430490 430490 426040 378690 47350 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -27880 -27880 -27880 -21380 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 402610 402610 398160 357310 40850 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

294490 294490 294490 294490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 282990 282990 282990 282990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

51300 51300 51300 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 50100 50100 50100 50100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -2680 -2680 -2680 -2680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4520 4520 4520 4520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  
 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

14660 14660 14660 0 14660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 529



 

 
 

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 9160 9160 9160 0 9160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4360 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

134400 134400 0 0 0 0 134400 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 124400 124400 0 0 0 0 124400 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

134400 134400 0 0 0 0 134400 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 124400 124400 0 0 0 0 124400 0 0 0 0 0 0 0 

 

 854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

234095 234095 73000 70000 3000 0 161095 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -31644 -31644 0 0 0 0 -31644 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 205451 205451 76000 73000 3000 0 129451 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

77000 77000 73000 70000 3000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 80000 80000 76000 73000 3000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

56000 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  
 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

157095 157095 0 0 0 0 157095 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 529



 
 
 

zmniejszenie -31644 -31644 0 0 0 0 -31644 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 125451 125451 0 0 0 0 125451 0 0 0 0 0 0 0 

  

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

155745 155745 0 0 0 0 155745 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -31644 -31644 0 0 0 0 -31644 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 124101 124101 0 0 0 0 124101 0 0 0 0 0 0 0 

 

 900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

1144400 1009400 1003200 262000 741200 1200 5000 0 0 0 135000 135000 0 0 

 
 

zmniejszenie -45804 -45804 -45804 0 -45804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 11610 11610 11610 10200 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1110206 975206 969006 272200 696806 1200 5000 0 0 0 135000 135000 0 0 

 

   90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

350000 350000 350000 46900 303100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -6250 -6250 -6250 0 -6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 6250 6250 6250 5200 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 350000 350000 350000 52100 297900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

6900 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3550 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

297500 297500 297500 0 297500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -6250 -6250 -6250 0 -6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 291250 291250 291250 0 291250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

205000 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -34194 -34194 -34194 0 -34194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 170806 170806 170806 0 170806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -34194 -34194 -34194 0 -34194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 115806 115806 115806 0 115806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
 

90095 Pozostała działalność 
przed 
zmianą 

247200 247200 243200 171400 71800 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 529



 

  zmniejszenie -5360 -5360 -5360 0 -5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 5360 5360 5360 5000 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 247200 247200 243200 176400 66800 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -5360 -5360 -5360 0 -5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 29640 29640 29640 0 29640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 6360 6360 6360 0 6360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

284000 284000 114000 0 114000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 287502 287502 117502 3502 114000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15886083,94 14649814,94 13087548,94 8309924 4777624,94 221200 1078066 0 0 263000 1236269 1236269 0 0 

 
 

zmniejszenie -701604 -701604 -563460 -308755 -254705 0 -64144 0 0 -74000 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 608592 608592 603092 512202 90890 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 15793071,94 14556802,94 13127180,94 8513371 4613809,94 221200 1019422 0 0 189000 1236269 1236269 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 529



 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5542279 5542279 251544 201092 50452 0 5290735 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 365355 365355 10790 10790 0 0 354565 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5904634 5904634 259334 211882 47452 0 5645300 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85211 Świadczenie wychowawcze 

przed 
zmianą 

2799855 2799855 54900 38240 16660 0 2744955 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 165755 165755 6190 6190 0 0 159565 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2962610 2962610 58090 44430 13660 0 2904520 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

2744955 2744955 0 0 0 0 2744955 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 159565 159565 0 0 0 0 159565 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2904520 2904520 0 0 0 0 2904520 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

31700 31700 31700 31700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 5170 5170 5170 5170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 36870 36870 36870 36870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

5758 5758 5758 5758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 902 902 902 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 6660 6660 6660 6660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

782 782 782 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 118 118 118 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

2720400 2720400 174620 162852 11768 0 2545780 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 199600 199600 4600 4600 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2920000 2920000 179220 167452 11768 0 2740780 0 0 0 0 0 0 0 

 

     3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

2545780 2545780 0 0 0 0 2545780 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 195000 195000 0 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2740780 2740780 0 0 0 0 2740780 0 0 0 0 0 0 0 

 

     4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

102030 102030 102030 102030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 529



 

po zmianach 106630 106630 106630 106630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6457070,63 6457070,63 1166335,63 308071,03 858264,6 0 5290735 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 365355 365355 10790 10790 0 0 354565 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 6819425,63 6819425,63 1174125,63 318861,03 855264,6 0 5645300 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 529



           Załącznik Nr 7 

           do Uchwały Nr  XXVI/150/2016 

           Rady Gminy w Turobinie 

           z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

P L A N 

DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  RACHUNKU  DOCHODÓW  JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

na 2016 rok. 

 

 
 

 

L
p

. 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

NAZW

A   

Plan Plan po zmianach 

Uwagi 

Wpływy w zł. Wydatki w zł. Wpływy w zł Wydatki w zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6.    

 

1. 

 

 

 

801 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

Stołówka 

szkolna 

przy  

Zespole 

Szkolno-

Przedszkol

nym w 

Turobinie 

 

 

 

§ 0670 -   30.000,00 

§ 0830 - 150.000,00 

§ 0920 -          20,00 

 

 

§ 4210 -    2.000,00 

§ 4220 –177.520,00 

§ 4300 -        500,00 

 

 

§ 0670 -     37.000,00 

§ 0830 -   143.000,00 

§ 0920 -            20,00 

 

 

§ 4210 -       4.000,00 

§ 4220 -   175.520,00 

§ 4300 -          500,00 

 

Zmiana 

planu 

dochodów i 

wydatków 

dotyczy  

przesunięć 

między  

paragrafa-

mi.  

               

180.020,00 

 

               

180.020,00 

                  

180.020,00 

 

                 180.020,00 

   
Razem 180.020,00 180.020,00 180.020,00       180.020,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 529


		2017-02-03T13:52:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




